
オハイオ社屋 拡張工事完了のお知らせ 

 

IWATA BOLT USA, INC. 

VICE PRESIDENT 平賀信行 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、オハイオ社屋の拡張工事が完了致しましたのでお知らせ致します。

これもひとえに皆様のご愛顧の賜物であると深く感謝しております。 

 オハイオ社屋には、USAの本社機能、生産部門のオハイオ工場、販売部門の

オハイオ支店が入っております。トランプ政権の下、貿易戦争の影響で北米内

での需要が拡大する可能性があります。得意先様の現地生産比率アップに貢献

出来る様に生産設備の増強を行う予定をしております。 

 今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

会社名／支店名 ： IWATA BOLT USA, INC. 

          本社、オハイオ工場、オハイオ支店 

拡張工事完了日 ： ２０１８年１０月２１日 

住所     ： 102 Iwata Drive 

         Fairfield, Ohio 45014 USA 

電話番号   ： +1-513-942-5050（変更無し） 

ＦＡＸ番号  ： +1-513-942-5566（変更無し） 

延べ床面積  ： 既存社屋  10,901 ㎡ （3,297.6 坪） 

         増築部    7,420 ㎡ （2,244.6 坪） 

         合計    18,321 ㎡ （5,542.2 坪） 

 


